

FAMO ApS

Saxogade 3
1662 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Fabbio Mazzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAMO ApS Saxogade 3 1662 København V Telefonnummer: 33232250 CVR-nr: 28507992 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K.
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et overskud på 325.482 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2015 har været restaurations drift ligesom tidligere år.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2016

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.129.222	5.479.219
Personaleomkostninger	1	-5.613.426	-5.625.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-208.915	-371.843
Resultat af ordinær primær drift		306.881	-517.811
Øvrige finansielle omkostninger		-30.399	-19.221
Ordinært resultat før skat		276.482	-537.032
Ekstraordinære indtægter		49.000	0
Ekstraordinære omkostninger		0	-3.465.419
Ekstraordinært resultat før skat		325.482	-4.002.451
Skat af årets resultat	3	0	141.000
Årets resultat		325.482	-3.861.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		525.000	0
Overført resultat		-199.518	-3.861.451
I alt		325.482	-3.861.451

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		56.072	116.072
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	56.072	116.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.936	261.754
Indretning af lejede lokaler		889.424	769.301
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.167.360	1.031.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.604	106.604
Deposita		173.370	173.370
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.974	279.974
Anlægsaktiver i alt		1.503.406	1.427.101
Fremstillede varer og handelsvarer		148.002	138.954
Varebeholdninger i alt		148.002	138.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.623	268.570
Tilgodehavende skat		24.000	66.000
Andre tilgodehavender		2.586.186	2.136.723
Periodeafgrænsningsposter		7.559	7.697
Tilgodehavender i alt		2.770.368	2.478.990
Omsætningsaktiver i alt		2.918.370	2.617.944
Aktiver i alt		4.421.776	4.045.045

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		1.948.157	2.147.675
Forslag til udbytte		525.000	0
Egenkapital i alt	7	2.598.157	2.272.675
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		53.100	53.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.245	860.383
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.029.274	858.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.823.619	1.772.370
Gældsforpligtelser i alt		1.823.619	1.772.370
Passiver i alt		4.421.776	4.045.045

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	5.900.648	5.748.847
Lønrefusioner	-498.247	-399.733
Pensionsbidrag	94.875	90.976
Regulering af beregnede feriepenge	-23.564	23.747
Andre omkostninger til social sikring	139.714	161.350
	5.613.426	5.625.187

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Driftsmidler	65.438	65.438
Indretning af lejede lokaler	85.477	85.477
Goodwill	60.000	45.000
Gevinst ved afståelse af driftsmiddel	-2.000	175.928
	208.915	371.843

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	141.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	141.000

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivning primo	-483.928
Årets afskrivning	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-543.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.072

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	2.472.415	2.094.745
Tilgang	205.600	97.620
Afgang	-0	-80.000
Kostpris ultimo	2.678.015	2.112.365
Af- og nedskrivning primo	-1.703.114	-1.832.991
Årets afskrivning	-85.477	-65.438
Tilbageførsel ved afgang	0	64.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.788.591	-1.834.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.424	277.936

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2013	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		2.147.675		2.272.675
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			-199.518	525.000	325.482
Egenkapital ultimo	125.000		1.948.157	525.000	2.598.157

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Mofa ApS måtte have med Jyske Bank.

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse kr. 108.783.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 700.000 med pant i selskabets løsøre.